АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  18.02.2020                                                                                                         №  435

О внесении изменений в постановление администрации

города Мурманска от 23.01.2019 № 171 «О создании рабочей группы

по подготовке и проведению в городе Мурманске мероприятий,

посвященных 75-й годовщине разгрома немецко-фашистских войск

в Советском Заполярье и 75-й годовщине Победы

 в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом муниципального образования город Мурманск, в связи с

организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 23.01.2019 № 171 «О создании рабочей группы по подготовке и проведению в

городе Мурманске мероприятий, посвященных 75-й годовщине разгрома

немецко-фашистских войск в Советском Заполярье и 75-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» (далее – постановление)

следующие изменения:

- в наименовании и пункте 1 слова «75-й годовщине разгрома немецко-

фашистских войск в Советском Заполярье и» исключить.

2. Внести изменения в приложение к постановлению и изложить его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                      А.Г. Лыженков